CASA lOSÉTOMÉ BISPO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE

BELÉM DE MARIAy
PUBLICAÇÃO

Certifico que nesta data foi publicada no
quadro de aviso da Câmara MuMolpai
de Belém de Maria a praaania polfaMB
decreto leis e reaoluçOaa
Em; c3::> /oJ

(^^^-^-srsnrrQ..

PORTARIA N2 004, DE 20 DE JANEIRO DE 2025.

Sóòretár

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BELÉM DE MARIA, Estado de Pernambuco,
no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com o que estabelece as normas

regimentais vigentes, tendo em vista a decisão dos membros da Mesa Diretora, nos termos do

artigo 18, inciso XX, cumulado com o artigo 52, Inciso I, §§ 19 e 29, e também do artigo 58 e

incisos, todos do Regimento Interno:

r

RESOLVE:

ART. 19 NOMEAR os membros que comporão as Comissões Permanentes da Câmara

Municipal de Belém de Maria, Estado de Pernambuco, para o exercício de 2025, ficando as

mesmas constituídas nos seguintes termos:

COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO

Presidente: Helder Henrique de Lima Albuquerque

Relator: José Ailton da Silva

Membro: FlorianoVelozo de Carvalho Neto

ART. 29 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos

à data de 14 de janeiro de 2025, ocasião em que ocorreu sua eleição de formação e primeira

reunião com deliberação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente, Belém de Maria (PE), em 20 de janeiro de 2025.

y.jn a»
JOSÉ JAIRO LEONILDO DE BRITO

Rua Capitão José de Gouveia, 55 - Centro I CEP: 55.440-000} Belém de Maria- PE
Fone: (81)3686.11661 E-mail: cmvbm2025@gmaii.com ICNPJ: 06.653.610/0001-04